

证券代码:001337 证券简称:四川黄金 公告编号:2023-001

四川容大黄金股份有限公司上市首日风险提示公告

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
深圳证券交易所《关于四川容大黄金股份有限公司人民币普通股股票上市的通知》(深证上〔2023〕147号)同意,四川容大黄金股份有限公司(以下简称“公司”或“本公司”)首次公开发行股票人民币普通股并在深圳证券交易所上市,证券简称“四川黄金”,证券代码“001337”。公司首次公开发行股票人民币普通股,全部为新发行,本次发行不涉及老股转让,自2023年3月3日起在深圳证券交易所上市交易。

本公司提醒投资者注意:投资者应充分了解股票上市风险及本公司披露的风险因素,切实审慎投资风险,在新股上市初期切忌盲目跟风“炒新”,应审慎投资决策,理性投资。
如有交易意向如下:
一、公司近期经营情况正常,内外部经营环境未发生重大变化,目前不存在未披露重大信息。
二、经查询,公司控股股东和实际控制人不存在被披露而未披露的重大事项,公司近期不存在重大对外担保、资产收购、出售及其他影响股价的重大事项。公司募集资金投资项目按照招股说明书披露的计划实施,未发生重大变化。
三、本公司聘请的会计师事务所(特殊普通合伙)对公司2019年12月31日、2020年12月31日、2021年12月31日和2022年6月30日的资产负债表,2019年度、2020年度、2021年度、2022年1-6月的利润表、现金流量表、所有者权益变动表及财务报表附注进行了审计,出具了标准无保留审计意见(审计报告)(天健审〔2022〕111-227号)。根据审计报告,本公司主要财务数据如下:
(一)合并资产负债表主要数据

项目	2022年6月30日	2021年12月31日	2020年12月31日	2019年12月31日
资产总额	124,889.02	119,406.68	126,004.94	136,073.65
流动资产	41,346.03	36,847.11	48,494.10	41,548.01
非流动资产	83,499.19	56,248.34	76,188.76	61,428.47
货币资金	13,766.46	15,900.83	28,241.48	18,283.29
应收账款合计	79,310.02	64,157.36	49,818.31	43,626.03

项目	2022年1-6月	2021年度	2020年度	2019年度
营业收入	26,007.39	52,686.22	54,281.56	37,946.03
营业利润	14,276.42	18,368.13	23,813.68	16,149.29
利润总额	14,169.28	19,006.36	23,807.58	15,826.26
净利润	12,061.97	15,336.16	20,214.33	13,426.77
归属于母公司所有者的净利润	9,660.06	12,666.07	18,568.81	13,312.31

项目	2022年1-6月	2021年度	2020年度	2019年度
经营活动产生的现金流量净额	17,394.48	19,650.03	26,141.01	20,894.02
投资活动产生的现金流量净额	-8,120.33	-28,846.63	2,216.26	-15,491.84
筹资活动产生的现金流量净额	-6,467.27	-5,097.22	7,628.25	-12,690.00
现金及现金等价物净增加额	8,898.28	-11,291.81	19,728.26	-7,286.91
期末现金及现金等价物余额	21,029.97	13,349.69	24,801.80	4,725.54

项目	2022年1-6月	2021年度	2020年度	2019年度
经营活动产生的现金流量净额	17,394.48	19,650.03	26,141.01	20,894.02
投资活动产生的现金流量净额	-8,120.33	-28,846.63	2,216.26	-15,491.84
筹资活动产生的现金流量净额	-6,467.27	-5,097.22	7,628.25	-12,690.00
现金及现金等价物净增加额	8,898.28	-11,291.81	19,728.26	-7,286.91
期末现金及现金等价物余额	21,029.97	13,349.69	24,801.80	4,725.54

项目	2022年1-6月	2021年度	2020年度	2019年度
营业收入	26,007.39	52,686.22	54,281.56	37,946.03
营业利润	14,276.42	18,368.13	23,813.68	16,149.29
利润总额	14,169.28	19,006.36	23,807.58	15,826.26
净利润	12,061.97	15,336.16	20,214.33	13,426.77
归属于母公司所有者的净利润	9,660.06	12,666.07	18,568.81	13,312.31

项目	2022年1-6月	2021年度	2020年度	2019年度
经营活动产生的现金流量净额	17,394.48	19,650.03	26,141.01	20,894.02
投资活动产生的现金流量净额	-8,120.33	-28,846.63	2,216.26	-15,491.84
筹资活动产生的现金流量净额	-6,467.27	-5,097.22	7,628.25	-12,690.00
现金及现金等价物净增加额	8,898.28	-11,291.81	19,728.26	-7,286.91
期末现金及现金等价物余额	21,029.97	13,349.69	24,801.80	4,725.54

项目	2022年1-6月	2021年度	2020年度	2019年度
营业收入	26,007.39	52,686.22	54,281.56	37,946.03
营业利润	14,276.42	18,368.13	23,813.68	16,149.29
利润总额	14,169.28	19,006.36	23,807.58	15,826.26
净利润	12,061.97	15,336.16	20,214.33	13,426.77
归属于母公司所有者的净利润	9,660.06	12,666.07	18,568.81	13,312.31

项目	2022年1-6月	2021年度	2020年度	2019年度
经营活动产生的现金流量净额	17,394.48	19,650.03	26,141.01	20,894.02
投资活动产生的现金流量净额	-8,120.33	-28,846.63	2,216.26	-15,491.84
筹资活动产生的现金流量净额	-6,467.27	-5,097.22	7,628.25	-12,690.00
现金及现金等价物净增加额	8,898.28	-11,291.81	19,728.26	-7,286.91
期末现金及现金等价物余额	21,029.97	13,349.69	24,801.80	4,725.54

项目	2022年1-6月	2021年度	2020年度	2019年度
营业收入	26,007.39	52,686.22	54,281.56	37,946.03
营业利润	14,276.42	18,368.13	23,813.68	16,149.29
利润总额	14,169.28	19,006.36	23,807.58	15,826.26
净利润	12,061.97	15,336.16	20,214.33	13,426.77
归属于母公司所有者的净利润	9,660.06	12,666.07	18,568.81	13,312.31

项目	2022年1-6月	2021年度	2020年度	2019年度
经营活动产生的现金流量净额	17,394.48	19,650.03	26,141.01	20,894.02
投资活动产生的现金流量净额	-8,120.33	-28,846.63	2,216.26	-15,491.84
筹资活动产生的现金流量净额	-6,467.27	-5,097.22	7,628.25	-12,690.00
现金及现金等价物净增加额	8,898.28	-11,291.81	19,728.26	-7,286.91
期末现金及现金等价物余额	21,029.97	13,349.69	24,801.80	4,725.54

项目	2022年1-6月	2021年度	2020年度	2019年度
营业收入	26,007.39	52,686.22	54,281.56	37,946.03
营业利润	14,276.42	18,368.13	23,813.68	16,149.29
利润总额	14,169.28	19,006.36	23,807.58	15,826.26
净利润	12,061.97	15,336.16	20,214.33	13,426.77
归属于母公司所有者的净利润	9,660.06	12,666.07	18,568.81	13,312.31

项目	2022年1-6月	2021年度	2020年度	2019年度
经营活动产生的现金流量净额	17,394.48	19,650.03	26,141.01	20,894.02
投资活动产生的现金流量净额	-8,120.33	-28,846.63	2,216.26	-15,491.84
筹资活动产生的现金流量净额	-6,467.27	-5,097.22	7,628.25	-12,690.00
现金及现金等价物净增加额	8,898.28	-11,291.81	19,728.26	-7,286.91
期末现金及现金等价物余额	21,029.97	13,349.69	24,801.80	4,725.54

项目	2022年1-6月	2021年度	2020年度	2019年度
营业收入	26,007.39	52,686.22	54,281.56	37,946.03
营业利润	14,276.42	18,368.13	23,813.68	16,149.29
利润总额	14,169.28	19,006.36	23,807.58	15,826.26
净利润	12,061.97	15,336.16	20,214.33	13,426.77
归属于母公司所有者的净利润	9,660.06	12,666.07	18,568.81	13,312.31

项目	2022年1-6月	2021年度	2020年度	2019年度
经营活动产生的现金流量净额	17,394.48	19,650.03	26,141.01	20,894.02
投资活动产生的现金流量净额	-8,120.33	-28,846.63	2,216.26	-15,491.84
筹资活动产生的现金流量净额	-6,467.27	-5,097.22	7,628.25	-12,690.00
现金及现金等价物净增加额	8,898.28	-11,291.81	19,728.26	-7,286.91
期末现金及现金等价物余额	21,029.97	13,349.69	24,801.80	4,725.54

项目	2022年1-6月	2021年度	2020年度	2019年度
营业收入	26,007.39	52,686.22	54,281.56	37,946.03
营业利润	14,276.42	18,368.13	23,813.68	16,149.29
利润总额	14,169.28	19,006.36	23,807.58	15,826.26
净利润	12,061.97	15,336.16	20,214.33	13,426.77
归属于母公司所有者的净利润	9,660.06	12,666.07	18,568.81	13,312.31

项目	2022年1-6月	2021年度	2020年度	2019年度
经营活动产生的现金流量净额	17,394.48	19,650.03	26,141.01	20,894.02
投资活动产生的现金流量净额	-8,120.33	-28,846.63	2,216.26	-15,491.84
筹资活动产生的现金流量净额	-6,467.27	-5,097.22	7,628.25	-12,690.00
现金及现金等价物净增加额	8,898.28	-11,291.81	19,728.26	-7,286.91
期末现金及现金等价物余额	21,029.97	13,349.69	24,801.80	4,725.54

项目	2022年1-6月	2021年度	2020年度	2019年度
营业收入	26,007.39	52,686.22	54,281.56	37,946.03
营业利润	14,276.42	18,368.13	23,813.68	16,149.29
利润总额	14,169.28	19,006.36	23,807.58	15,826.26
净利润	12,061.97	15,336.16	20,214.33	13,426.77
归属于母公司所有者的净利润	9,660.06	12,666.07	18,568.81	13,312.31

项目	2022年1-6月	2021年度	2020年度	2019年度
经营活动产生的现金流量净额	17,394.48	19,650.03	26,141.01	20,894.02
投资活动产生的现金流量净额	-8,120.33	-28,846.63	2,216.26	-15,491.84
筹资活动产生的现金流量净额	-6,467.27	-5,097.22	7,628.25	-12,690.00
现金及现金等价物净增加额	8,898.28	-11,291.81	19,728.26	-7,286.91
期末现金及现金等价物余额	21,029.97	13,349.69	24,801.80	4,725.54

项目	2022年1-6月	2021年度	2020年度	2019年度
营业收入	26,007.39	52,686.22	54,281.56	37,946.03
营业利润	14,276.42	18,368.13	23,813.68	16,149.29
利润总额	14,169.28	19,006.36	23,807.58	15,826.26
净利润	12,061.97	15,336.16	20,214.33	13,426.77
归属于母公司所有者的净利润	9,660.06	12,666.07	18,568.81	13,312.31

项目	2022年1-6月	2021年度	2020年度	2019年度
经营活动产生的现金流量净额	17,394.48	19,650.03	26,141.01	20,894.02
投资活动产生的现金流量净额	-8,120.33	-28,846.63	2,216.26	-15,491.84
筹资活动产生的现金流量净额	-6,467.27	-5,097.22	7,628.25	-12,690.00
现金及现金等价物净增加额	8,898.28	-11,291.81	19,728.26	-7,286.91
期末现金及现金等价物余额	21,029.97	13,349.69	24,801.80	4,725.54

项目	2022年1-6月	2021年度	2020年度	2019年度
营业收入	26,007.39	52,686.22	54,281.56	37,946.03
营业利润	14,276.42	18,368.13	23,813.68	16,149.29
利润总额	14,169.28	19,006.36	23,807.58	15,826.26
净利润	12,061.97	15,336.16	20,214.33	13,426.77
归属于母公司所有者的净利润	9,660.06	12,666.07	18,568.81	13,312.31

项目	2022年1-6月	2021年度	2020年度	2019年度
经营活动产生的现金流量净额	17,394.48	19,650.03	26,141.01	20,894.02
投资活动产生的现金流量净额	-8,120.33	-28,846.63	2,216.26	-15,491.84
筹资活动产生的现金流量净额	-6,467.27	-5,097.22	7,628.25	-12,690.00
现金及现金等价物净增加额	8,898.28	-11,291.81	19,728.26	-7,286.91
期末现金及现金等价物余额	21,029.97	13,349.69	24,801.80	4,725.54

项目	2022年1-6月	2021年度	2020年度	2019年度
营业收入	26,007.39	52,686.22	54,281.56	37,946.03
营业利润	14,276.42	18,368.13	23,813.68	16,149.29
利润总额	14,169.28	19,006.36	23,807.58	15,826.26
净利润	12,061.97	15,336.16	20,214.33	13,426.77
归属于母公司所有者的净利润	9,660.06	12,666.07	18,568.81	13,312.31

项目	2022年1-6月	2021年度	2020年度	2019年度
经营活动产生的现金流量净额	17,394.48	19,650.03	26,141.01	20,894.02
投资活动产生的现金流量净额	-8,120.33	-28,846.63	2,216.26	-15,491.84
筹资活动产生的现金流量净额	-6,467.27	-5,097.22	7,628.25	-12,690.00